
 
СКАЛАТСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

  ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВОСЬМОГО   СКЛИКАННЯ 

ЧОТИРНАДЦЯТА   СЕСІЯ 
 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

Від 27 листопада  2023 року                                                                                      № 2414 
 

Про затвердження проекту землеустрою щодо організації і  

встановлення меж території орнітологічного заказника 

місцевого значення “Скалатський”розташованого 

в межах населеного пункту м.Скалат на території  

Скалатської міської ради Тернопільського району  

Тернопільської області  
 
 

   Розглянувши проект землеустрою щодо організації і встановлення меж території 

орнітологічного заказника місцевого значення “Скалатський” розташованого в межах 

населеного пункту м.Скалат на території Скалатської міської ради Тернопільського району 

Тернопільської області на підстави Кабінету Міністрів України від 12 жовтня 1992 року 

№584 “Про зміну деяких рішень Уряду України у зв'язку з прийняттям Закону України “Про 

природо-заповідний фонд України”, ст.26 Закону України “Про місцеве самоврядування в 

Україні”,враховуючи пропозиції комісії з питань земельних відносин, природокористування 

планування території,будівництва та охорони природи, відповідно до статтей 12,19,43-46,83 

Земельного кодексу України , статтей 4,19,25,47 Закону України “Про землеустрій” , Закону 

України “Про природно-заповідний фонд України”, міська рада  
 

                                                                  ВИРІШИЛА: 
 

1.Затвердити  проект землеустрою щодо організації і встановлення меж території 

орнітологічного заказника місцевого значення “Скалатський” площею 20,0000 га  

розташованого в межах населеного пункту м.Скалат на території Скалатської міської ради 

Тернопільського району Тернопільської області .  

2.Встановити межі території орнітологічного заказника місцевого значення 

“Скалатський”площею 20.0000 га . 

3.Земельну ділянку внести до земель природно-заповідного фонду місцевого значення та 

іншого природноохоронного призначення. 

Цільове призначення земельної ділянки - для збереження та використання пам’яток природи 

(код КВЦПЗ-04.10) 

3.Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію земельних 

відносин,природокористування,планування території,будівництва та охорони природи . 
 

Міський голова                                                               Петро  САВОНЧАК 
 

 
 


